[1123, Zwilchen Hin und Mai 28 ]

Hdschr.: Cp. OhI. hl. ÖJ.n. ltri.hMhli.4hel .\fü»ehe„.

(i'nlr. : Joffe. Mimutu. Uamliery. ö'Jl. 36

.\nm.: IMt t'ikvtvlt ist uustjtslellt zicisthen <iem 'J7. Felir. (dem T<*le*intje lies Bischnfn Meinhard iwi fhlberslaitl) und

.lern M. Mai 11J3. Vergl. /W, Marlgrafm »m Meijir» -J77 Anm. 20S und OhI. Saz. I. 1, I4S.

6t. a) lhiliniru)»zfile Heinere Sc&rifl.

67. o) />» Mmtwjnxmm i.it sehr beschtolyt. h) rojrugnovi. r) J/Kk.
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Venerabili in Christo sanctc BavcnbergensiB ecclesie antistiti Ottoiii RokkeriiB

Magdaburgensium divina gratia, quicquid est, cum duce Lothario et comite Wigberte et

cum omni Halberstadensi ecelesia orationum et servicii promtam exliibicionem. In vestre

caritatia bonitate phirimum contidentes obnixe rogamus, ut ad contirmandam in Christo

5 electioncra nostram in domno Oddonc vcatro intimo divina ordinationc [factam]*) tarn aput

imperatorem quam apud dommim Mogontinum archicpiscopura vcstra nobiscum in domino

studcre dignetur sapicntia. Porro ipse donmus Mogontinus nostram pro eo legationcm

et presentiam, ipsius etiam personam clementer suscepit et ductis secum ad domnum in-

peratorem legatis noatris consilium suurn et favorcm benignum nobis domino pro»|>erante

10 promiait
b
). Ceterum a curia reverso nos sibi Selikenvelde pro intelligcndo nostre peti-

tionis finc v. kalendas iunii obviam venire precepit Quo vestram legationcm cum litteris

et idoneis nunciis in auxilium nostrum dirigi cum intiina devotione et nostri respectu ro-

gamus servieii.

69.

15 Erzbischof Adelbert 1. von Mainz beäätigt die Gründung des Kloster» Breitenau. — Zeugen: die

Grafen Hermann von Winzenburg und Ludwig, der Vogt. 1123 Jnli 7.

IHtchr.: Or. Perg. Staatiareiiii Marburg.

dtrh:: Gurten, ( \nlrx ilijd, 1,0fl. — lUOtmrr - Will, ffumttt Regtrim .TAT, l't't.

Huius actionis teste» sunt Episcopi. Bruno Spircnsia, Bucco Wormatienais.

20 Abbates. Folmarus Hirsauiensis, ipsius cenobii DrVtwinus. Pre|»siti. Kmmercho aanety

Marie in Erpesfurt, sanete Marie in Campo Godescalcus, de Northun Waltherus, de (iige-

burg Henricus. Comites. De Bvmeneburc Sigefridus, de Winceburc puer Herimannua,

de Turingia Lvdewieus, qui et advocatus, Ernestus de Eberstein, Cvnradus filius comitis

Ilerimanni, Cvnradus de Scowenbure, Adelbertus, Dudo de Emmenhusun, (»iso Canis.

25 Ministeriales. Craft, Cvnradus, Nantherus, Arnoldus et filius eins Hugo, Adelbertus,

Hawardus. Wimmarus, Erkenbertus, Sigefridus, Ernestus, Dammo, Folbertus, Wolf-